АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2022 г                              с. Ключевая                                      № 120
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
В целях исполнения обязательств, на основании решения Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 24.12.2021г. № 84 «О бюджете Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Постановления администрации Венгеровского района Новосибирской области № 537-па от 29.11.2022г администрация Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
1.Внести изменения в доходную часть бюджета Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022 год:
1.1. Увеличить доходную часть по КБК:

- 24220249999100000 150  на сумму 144500 рублей 00 копеек
2. Внести изменения в расходную часть бюджета Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022 год:
2.1. Увеличить расходную часть по КБК:

- 24208019900070510111211 на сумму 111000 рублей 00 копеек
- 24208019900070510119213 на сумму 33500 рублей 00 копеек

Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
Глава Ключевского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

Никифоров В.Н.